下記の通り 試合結果を送付致しますので貴紙に掲載方お願いいたします。

１，大   会    名

２．開   催    日 9月25日

３．会   場    名 佐久市　望月総合グラウンド

４．試  合  結  果

コールド試合

上田 リーグ ８ ： ３ 須坂小布施 リーグ

新潟 リーグ １ ： ２ 上田 リーグ

須坂小布施 リーグ ３ ： ８ 新潟 リーグ

Aブロック 優勝 上田

長野南 リーグ １４ ： ６ 望月 リーグ

長野南 リーグ ０ ： １０ 松本北 リーグ ５回コールド

松本北 リーグ ２ ： ４ 望月 リーグ

Bブロック 優勝 松本北 ：

５．問い合わせ先

氏  　　　　　　　　 名　：

問い合わせ電話番号　：

リトルリーグ東北信ジョイフル交流戦

　　林　信廣

０９０－８８９４－０７３８

対戦リーグ名　及び　点数

報道関係各位

理 事 長 岩 崎 博 史

信 越 連 盟 東 北 信 ブ ロ ッ ク

日 本 リ ト ル リ ー グ 野 球 協 会

令 和 ４ 年 ９ 月 ２ ５ 日